[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. Eric Lins
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br – E-mail: ericlins@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

REQUERIMENTO  nº 164/2018
Documento 023/18
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Eric Lins, vem respeitosamente, solicita a desconsideração dos termos do requerimento 0141/2018, protocolado em 21/11/2018 com o nº 839/2018//LEG 21/11/2018, tendo em vista a desatualização da Lei Orgânica compilada no SAPL, e ratifica que dá ciência ao parlamento e pede autorização para afastamento do Estado entre os dias 20 de dez de 2018 e 15 de janeiro de 2019.
Uruguaiana, 14 de dezembro   de 2018.
Ver. Eric Lins
Bancada do DEM
SASG/cmu/gabEL